
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

REGISTRO DELLE  DETERMINAZIONI
 DEL SINDACO

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE N. 12 DEL 20-03-2019

Registro Generale N. 380 del 20-03-2019

CIG:

IL  SINDACO

Del Comune di Cefalù, in virtù della competenza che gli deriva, ai sensi e per gli effetti dell’art. 13
della Legge regionale 26 agosto 1992, n.7 come modificato e integrato dall’art. 41 della legge
regionale 1settembre 1993, n.26 per tutte le materie non attribuite agli altri Organi del Comune;

Visto l’art.97, comma 5 del Decreto legislativo 267 del 2000;

Visto l’art.109, comma 1 del D.lgs. n. 267/2000;

Visto l’art. 13 del D.P.R. 04/12/1997, n. 465;

Visto l’art. 53, comma 4 dello Statuto Comunale, che testualmente recita: “[il Segretario Comunale]
partecipa alle sedute del Consiglio Comunale e della Giunta, senza diritto di voto. Assicura la
redazione dei verbali delle adunanze secondo le norme stabilite dal regolamento”;

Visto l’art. 54 dello Statuto Comunale, che testualmente recita: “Il vice segretario comunale
esercita le funzioni vicarie del segretario comunale, coadiuvandolo e sostituendolo in tutti i casi di
vacanza di, assenza o impedimento”;

Tenuto conto che stante l’urgenza e l’indifferibilità di alcuni provvedimenti, nonché della necessità
di garantire la regolarità dello svolgimento della riunione del Consiglio Comunale in seduta di
prosecuzione, convocata per la data del 20.03.2019 alle ore 20,00, e l’assenza della dottoressa
Maria Rosaria Sergi, Segretario Comunale titolare, è necessario  e improcrastinabile procedere
all’attribuzione dell’incarico di vice segretario comunale ad un dipendente comunale di categoria D
in possesso dei prescritti requisiti, limitatamente ai giorni 20 e 21 marzo 2019;

OGGETTO:

Determinazione SINDACO n° 12 del 20-03-2019 COMUNE DI CEFALU'
pag. 1

ATTRIBUZIONE DELL'INCARICO DI VICE SEGRETARIO
COMUNALE ALLA DIPENDENTE DI CAT. D , D.SSA
GIUSEPPA VACCA, PER I GIORNI 20 E 21 MARZO 2019..

http://www.comune.cefalu.pa.it


Dato atto che alla dipendente dottoressa Giuseppa Vacca, è stato conferito l’incarico di
Responsabile del Settore Tributi e Tasse;

Accertato che la predetta Responsabile è in possesso del Diploma di Laurea in Economia e
Commercio, titolo necessario per accedere al concorso pubblico per i Segretari Comunali;

Considerato che il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi a carico del Bilancio
Comunale;

Visti:

Il D.lgs.18 agosto 2000, n.267;-

L’art. 109, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000;-

Lo Statuto Comunale;-

Il Vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei servizi;-

Sentito il Segretario Comunale titolare;

Per quanto in premessa richiamato

DETERMINA

Di attribuire le funzioni di vice segretario comunale alla dott.ssa Giuseppa Vacca, nata a1.
Palermo il 05/10/1967, dipendente di categoria D in possesso dei requisiti prescritti,
limitatamente ai giorni 20 e 21 marzo 2019;

Di disporre che copia del presente provvedimento venga trasmessa, oltre che alla2.
dipendente interessata, al Segretario Generale titolare e al Settore “Personale”;

Di Demandare al Responsabile del settore Gabinetto del Sindaco gli adempimenti3.
conseguenti.

IL SINDACO
 ROSARIO LAPUNZINA

Determinazione SINDACO n. 12 del 20-03-2019 COMUNE DI CEFALU'
Pag. 2



Determinazione SINDACO n. 12 del 20-03-2019 COMUNE DI CEFALU'
Pag. 3



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

Si attesta che la presente determinazione n. 380 del 20-03-2019 viene pubblicata all’albo pretorio on
line dell’ente per 15 giorni al n.  consecutivi con decorrenza dal           .

IL SEGRETARIO GENERALE

DOTT.SSA MARIA ROSARIA SERGI

Determinazione SINDACO n. 12 del 20-03-2019 COMUNE DI CEFALU'
Pag. 4


